附件1：
投标报名表
	标段编号：

	项目名称/标段名称

	报名单位全称：

	报名联系人；

	报名联系人电话：
（保证电话畅通）

	电子邮箱：

	特别提示：
一、请认真填写以上信息确保信息完整无误，如因投标单位填写信息有误导致其投标失败的任何后果及损失投标单位自负。
以上内容投标单位已明确表示理解！

                            投标单位授权人代表或法人：（签字）

                            报名时间：     年    月      日

附件2：
法定代表人授权委托书
本人（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现委托     （拟派项目负责人）为我方代理人。委托代理人根据授权，以我方名义参加（项目名称/标段名称、标段编号）投标报名，签署的文件及其法律后果由我方承担。
委托期限：                   。
委托代理人无转委托权。
	法定代表人身份证正面扫描件
	法定代表人身份证反面扫描件

	被授权人身份证正面扫描件
	被授权人身份证反面扫描件

投标人：（盖单位公章）
法定代表人：（签字或盖章）
委托代理人：（签字或盖章）
    年  月   日

附件3：
真实性承诺书

内蒙古电力（集团）有限责任公司乌海供电分公司：
我公司参与贵公司组织采购的                   （项目名称），我公司承诺所提交的响应文件所有内容是真实有效的。如有不实，则违反招标投标法“诚实信用”原则，我公司承担由此引发的所有责任。

[bookmark: _GoBack]

	                             投标人：                      （公章）

	法定代表人或其委托代理人：        （签字）

	地址：

	电话：

	        年       月      日

附件4：
投标报名承诺函
（招标人名称）：
（代理机构名称）：

1、我方已仔细研究了（项目名称）采购公告的全部内容，完全了解并同意采购要求及采购费用收取情况，且我公司符合该项目的资格条件，具备完成项目的能力，特决定参加（项目名称）（标段名称）的采购活动。
2、我方在此声明，所递交的报名资料内容完整、真实和准确。
3、如我方所提供报名资料不真实、不完整，存在伪造、隐瞒、欺诈的情况，我方愿意承担采购人或采购代理机构对我方的一切处罚。
    4、（其他补充说明）。

供应商：（公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）
地址：
邮箱：
电话：
邮政编码：
   年   月   日

附件5：
异议书

致： （异议对象单位名称）

我公司依法参与了贵公司（局）于        年      月      日组织（项目名称为                         ，招标/采购编号为：                 的招标采购活动，该项目目前正处于：                     。现我公司对                       提出异议。

一、被异议人
.......
.......  。
二、异议事项
.......
.......  。
三、请求及主张
.......
.......  。
四、法律依据、线索及相关材料
.......
.......  。
五、真实性承诺
.......
.......  。

异议人：
                                            联系电话：
                                        联系地址：
附件：1.营业执照复印件
   2.异议授权书

注：异议人是法人的，异议书必须由其法定代表人签字盖章(非法定代表人需提供法定代表人授权书):其他组织或者个人异议的，异议必由其主要负责人或者异议人本人签字，并附身份证明复印件。

[bookmark: _Toc17064][bookmark: _Toc5503]附件6：
一、全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询方式及截图模板
第1步：打开系统首页。
第2步：搜索框空白处输入投标人（供应商）名称并点击“查询”。
[image: 微信截图_20220608152249]
第3步：点击选择投标人（供应商）名称。
[image: 微信截图_20220608152205]

第4步：选择“列入经营异常名录信息”，截取当前页面，显示“暂无列入经营异常名录信息”，即可报名。
[image: 微信截图_20220608152439]
第5步：选择“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，截取当前页面，显示“暂无列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”即可报名。
[image: 微信截图_20220608152353]

二、中国执行信息公开网查询方式及截图模板
1. 打开信用中国网站首页（网址：https://www.creditchina.gov.cn/），点击“信用服务”→“失信被执行人 ”；
[image: 微信截图_20220608151534][image: 微信截图_20220608151559]
或打开“中国执行信息公开网”（网址：zxgk.court.gov.cn），点击“失信被执行人”；
[image: ]

2. 在被执行人姓名/名称处输入“公司全称”,身份证号码/组织机构代码处输入“单位统一社会信用代码”，输入验证码后点击查询。
[image: 微信截图_20220608151632]
最终截图样式：
[image: 微信截图_20220608151738]

三、中国裁判文书网网站查询方式及截图模板
1、投标人（供应商）查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在“案由”处选择“刑事案由”→“贪污贿赂罪”→“行贿罪”；
（3）在“全文检索”处输入投标人（供应商）全称，后置选项选择全文；
（4）在“裁判日期”处选择时间范围，要求选择近三年
1）报名文件内截图“裁判日期”选择2020年X月X日至“获取招标文件（采购文件）当日时间”（即报名时间），点击检索；
2）投标文件内截图“裁判日期”选择2020年X月X日至“投标（响应）截止时间”（投标响应阶段），点击检索；
[image: ]
[image: ]

[image: ]（5）最终截图样式（须截取到左上角的时间）：

2、企业法定代表人查询
（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；
（2）在“案由”处选择“刑事案由”→“贪污贿赂罪”→“行贿罪”；
（3）在“全文检索”处输入投标人（供应商）全称，后置选项选择全文；
（4）在“当事人”处输入企业法定代表人姓名；
（5）在“裁判日期”处选择时间范围，要求选择近三年
1）报名文件内截图“裁判日期”选择2020年X月X日至“获取招标文件（采购文件）当日时间”（即报名时间），点击检索；
[image: ]2）投标文件内截图“裁判日期”选择2020年X月X日至“投标（响应）截止时间”（投标响应阶段），点击检索；
[image: ]

（6）最终截图样式（须截取到左上角的时间）：
[image: ]

image7.png
PbPERAITERAI

AFxHRA A FRR

() mamammizA ENARATREE

EEWHITA S/ IREEEAR  WHITABR LBEAGRIIT  PUTIERXS
SR

1
o

‘ U ‘
ST —

image8.png
e/
Lo
ol
F
e
*E=

TEM

S

WIT A/ B

ST/RRITUAE:

L

EoinizH

EFSH
1308221982++6218

5102021973+*+0919
5129211973++3853
5129011961++2911
1302811988*+005X
5102321963+*+6314

WE/ S
IFESERESIERSEAT
ItFESERESIERSEAE
AR
AR
AR
iswsmEaRAE

EFSH
55140080-1

55140080-1
9145120159%+:977)
9145120159%+:977)
9145120159%+:977)
70316927-5

image9.png
/R

ERE

BEE

=

=R 3522301975~

=2E 332625197¢

= 12

BIRTARE/SE | AESEETEEEAl
SHESE/BRIUIE:

&t

BIFE: a»

riaaE

/R IS
SEFNEEIAREE 551400801

7 599639627
601670766
06727935-X

BIFRER

e

image10.png
REY|
B

Eooey
SRR
EBRER
R
R
OISR
HHAAR

AT

MAER, XA, 7

POERED - E=4 =i
==

EER

R HER
R Erdll=tr]
L aFrEE
HEA

#m

BRENERA (FEARMIERSRNE) FBtH%

T
i
EEERZET
BELAHZET
Bt ST YIRS RRER
REARASRA, RERA
=
@M=z
HELSEERFR
BEESFET
- ESHIETE
ESEE
MRLRE
EHE
BUEHTE
FIBSIBEHTE
1THE

image11.png
PEZAXEN

China Judgements Online

AER  HERE  RESM TEEM

BRMER | MARH, SOEE, Zk. SEA 2R

YRR AR 2T ) >
= = [ ]
wRER | zmEs sws B
sekm | mes - sz maE B
b < meEsCeer a3
Epism | mes - aFEm mes B
AR [ wwA [
i R — ] | 799 %

EEEE srEE (TEARSERSANE) S-S5t TE

o =3

oY

image12.png
s (N B ENEW EE SR

PERXAXBN

China Judgements Online

BERE.  BARS. XEE. HR Y ?
B xs > BEERSE  BZEREE
= =5 > S x me MR« ®FEE: 2020- 70 2023
P FERER >
W iR > TR 0 BB
pe -
o mrEn . ERERl mMEE] SHEE] 25 OHBEE
« wEE ,
[eleg==s) >

O ISR >

image13.png
PEZAXEN

China Judgements Online

AER  HERE  RESM TEEM

,597 IR

HEKE sEEA (PEARSERSALE) EE6TE

- =) =

Ry

image14.png
PERXAXBN

China Judgements Online

‘ Emin-  BATH. XEE. ik N

B g >

B =i >

S THEE . EHJEES: 2020-C

.T02023-C 4 x
P FERER >
W iR >
£ FHED > #Fas
A BFHEF > i BAIRARTEIR
[eleg==s) >

O ISR >

image1.png
QST A

EREWERERLATESR

National Enterprise Credit Information Publicity System

EEEEER. SMESLUESERATE

EAESER

SEMEAE iﬁﬁ ==y
EFERREN DREX

image2.png
BEns=:

AR -

PSIER

BACHLX

EREWEAEBRLATRS

National Enterprise Credit Information Publicity System

SEREER FEIIAESs

R (EE, L &) B, R RBE BiEs E gd

(B wnss mmiss musi0s mm0sE mmIsEME

Bowms: Bl srawrIms  AOmsIUEs SOELTES  TIRLTES

AHEAELER  THUEAECER  AEmIRER  TERTHES

IR A

Bk =4%E

Q 2WERER

SEREER | FEIIAESSs

BRACUER, S iteCRNBRINS

Bl =5 = ®= A% um mes I3 =n 2ml bs s wL = mR IA L%

AE

HE e —— . 5) R ))

O se—2fEmNE : 9118 1 A EEREA L2

© HZEES : 20005075208

image3.png
ERCWERERLRRSE oo o e

National Enterprise Credit Information Publicity System BENBET, SRR S

IPINGEREERER

BS FINGESRERER BLEESRERER

HEIFINGESEERER

BR

image4.png
EREUEHESRLATRR e e Ql

National Enterprise Credit Information Publicity System DAL, SRR =

IPINFEEELEES (BER)

FINFEEEEAES

= = @ (BER) FE

image5.png
N L ]

DB MBI

e RS P

@ =ATE ‘ -

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

SRS SRS

FwEm

SNEFEREZE (IE "=R" ITE) HRET
RAFFEE | EBWENE

EERT =R TAFEEH6 1M Hohais iR ER

ERERUEEEERESABERLE
HEHIE R R

il

S TR SR RSN | 651

S/ SR A | 2022/06/08

image6.png
FRFIEAE

WWW.CREDITGHINA

PRI AT e iy RRERE AN

©

BR>S—

S RISk A 5 HERREL L2

KAERBEMHRE P BUEERE P